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et palienliam vestram amodo diligendamdisposuisse

Veiumquiamultis et jnagnis prsepethtus negoliis,

peccalis meis, faleor, exigentibus, vestrse sanciifati

satisfacere" neglexi, nune obnixe deprecor, iume,
licet immerilum, deinceps in orationibusjresiris sus-

cipialis, quatenus per eas in pra-senti et in futuio

merear adjuvaii. Confldo eiiim quod magnam apud
Deum babent flduciam. Nnnc ignur sequendo vestl-

gia pisedecessorum nostrorum, monastrrium sanctse
Maiise semper virginis sanclseque Faise, in quo ex
infirmilale et ltieuria inhabilanlmra omnis religio et
monaslicus oido penitus est annullalus, et (quod
miserabihus estj pioslibulum factum esse condole-

mus, pio salule animrfi meie per piscsentem char-
lam in celhm vobis jure perpeiuo possidendura
tradimus, coiicedinm», et auctoiitale iegia confii-
mamus :qualenuspei sanclilatis^estrae piudenliam,
eloratiomim \estraium instantiam ordo monaslicus
ibidem reformetur ; et Ecc.esia Dei, quse hactenus,
proh dolor! adultennis foedata est complexibus ,
enanlo lempore a servitio Deiprivata esl, cnm ec-
«lesise vesiras flliis de valle Jaei ymaram ascendere,
clcaniicum gcaduumjse caotaie congralulelur. Con-
ibriamim itaque m Domino nihil hsesitanles/scien-
tesqtte auxilium meum vobis in nullo defulurum.
Valete. (1)

,11,
Philipjn regis ephlola ad euntdem. r- Illi monasle-

rmtn S. Maglont Paiistensts commttlii tn tneho-
«tetit statum tesltluendum.

(MABILL.ubt sujira, p. 316.)
No(um sit omnibus habere nos capellam domini-

cam, in honore beati Barlholomaai apostoli et beati

Maglorii-eonfessoris conslruclam, sitam in Parisio-
riim ci\ilatej'uxta aulam regiam, quse Iiactenus a

propiiisabbatibusiion tam gubernala quam deso-
lata videbalur, maxime tempore Haimonis abbalis,
per cujus incuriam in lanlum annihilata erat prijno

A monasiiti oidinis rehgione, dem vero exleiioium

depopulatione, nt patici fiattes, qui adhuc ibi re-

manseranl, de rebus ecclesise, prout monachos de-

cef, Sustentaii non valerenl, cl jam pene ad ssecu-

hrifalem redacli, unusqulsque de proprio suo, prout

poteiat, cum magna necessilale et ordinis trans-

gressione sibi procurabal. De bac rrgo desolaliojie
~

eum supra dicto abbale Haimone rationem ponentes,
cum se excusare non posset, et per nrgligentiam
stiam omnia hsec accidisse cognosceret, assensior*e

ejusdem el supplicatione fratrum loci ipsius habj-

latorum, admoniiione quoque opiimalumnoslioium,
el suggestione quorumdam rebgiosoium \irorum,
hoc coiisihum salubrereperimuSjUlecclesiam ipsam
in manus-firdinate elmonastice \iventium, abbatts,

n \ ldebcel BLrnardt et monachoriim Sancli Marlini

Maj'ons Monasieni, ad ifisiaurandum tiaderemus.

quod eifeciraus pro redeinplioue anirose nostrsr, elc.

Aclum est hoc Pansius pubhce ni aula regia,
coram subscnplis leslibus, anno ab Inc. Domiin

1093, indicl. J, epacla xvu, x Kal. Mariij, regnanle
Phihppo lege, anno ordinalionis susexxxvi.

(His Iiiiens apposiia -sunt signa ipsius Philippi
regii, Ursionis Sih.uieclei.sis episeppi', Hngonis fia-
tr.s Plnhppi regis, Widoms dapifen ret>is, AdeH-
roi lonslabiilaui regis, S'monis <le Niello, Goislini
legis cambeilarii, Gatileui camberlarii regis, Wil-
lelmi canibrilain reginre, et Haitluuu railibeilajii
reginse, el ahorum. Ex monatlns huic sancuoni
prsesentes furrunt Hdgodus, qui futt Suesstonum
episcojus et Andteas fuitei ejus, lioibeilus Patisicn-
stspitot _-/'•« dicti ccenobn,et Jiolbeilus de Caslella,

f. qut juit dnpifet supta scnplitegts Pluiijipi, Hubei -
lus canceltanus scupsttet subscnpsii.)

III. '

Plulippi iegis epistola ad S. Anselmum Lttgduni
exulanlem* —Ut Galliam vtsilate dignetut*

(Vide supra Inter epjslolas Anselmi, lib. iv, ep.

i>0,Imjiis totni col. 230.)

{.) Vide Ivonisepistolam 70, ad Galleriiun Mel lensem episcopum.

JURAMEJNTUM PHILIPPl

REGIS FRANCORUM

Quo Beittadam pellicem, jubente ponttfice Romano, se dimhsurum pollicetur.

(LABB.,COIIC!/.,X, 658.)
~

t

i Audias, lu Lamberle, Atrebalensis episcope,
i qui liic aposlohca \ice fungeris : audiant archi-
t episcopi, et pTsesenlesepiscopi, quod ego Pbihp-
L pus, rex"Francorum, peccaium et cousueiudinem

* cainalis et ilhcitse copulre quam hacienus cum

i Berlradaexercui, ullerius non exertebo : sed pee*
i catttjn isttid el flagitium penitus et sjne omni

» fcliaclatione abjuro. Cuin eadem quoque femina

t muluum colloquium st coniubernium, nisi sub
t testimonio personarum minime suspectarum, non

« habebo. Hsec omuia, sicut litlerse papa. dicunl et

i vos jntelhgitis, sine omni malo ingenio observabo.

c Sic me Deus adj'u\et, et haec sacrosancta Jesu

t Cbristi Evangelia. >

Similiter et Bertrada cuuj exeommunicationis

\inculosolveretur, taclis sacrosanclis Evansjeliis in
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persona -sua boc IJein juravit sacramentum.
- Aclum Parisius in prsesentia domini Daimberti

Senonensis, et Radulfi Turonensis, arehiepiscopo-
rum; domini quoque Ivonis Carnolensis episcopi,
Humbaldi Antissiodorfinsis cpiscopi, Joannis Aure-

lianensis episcopi, Gualonis Parisiensis episcopi,
Manasse Meldensis episeopi, Baldrici Noviomensis

episcopi, Lamberti Airebalensis episcopi, flumberti
Silyaneelensis episeopi : abbalum quoque , Adse

Pansiensis, Olrici sunihter Parisiensis, Ramaldi de

APiato sancjli Germani Parisiensis, Rainoldi nihilo
minus Stamjpensis : aichidiatonorum eliam quaiii"
plunum, et honorabilium clrricorum, et laicofum,
non parva mullitudine inibi consislenlium.

Taliler itaque ex apostolicsesedis auclorilale reln-

corporalus est Philippus r«x Fiancorum sanctaj ca-
tholicse Ecclesise matri suse iv Nonas Decembns,
indictione XIJI, annoautem Dei Christi ilOi, pon-
lificanle veio in sede Romana PaschaJi papa H,
auno setlo»

PHILIPPI f&E&IS

DIPLOMATA DUO.

i.

-^Sigtllum Philippi regis de Sancto Germqno.—Ad
augmentum fundaltonis ceilm S. Getmam in Laia
nova concedtt ptmdta.

(Anno 1072.)

£WAIITE_IE,ampL Collect., I, -490,ex charlarlo Go-
lumbensi.]

I» nomine sanclse et indi\iduse Trinilatis, Patris

\idelicet, el Filii, et Spirilus sancXi. Amen.

Ego PHILIPPOSgratia Dei Francorum rex. Nolifi-

caii volo tam'pr__senlibus quam selali poslerorum,

qualenus avus nosler Robeitus rex in honore Dei et
Sancti Germani apud sllvam qua. Laia vocatur,
qaoddam construxerunt monasterium , adhibitis
neeessanis Ibidem servienlium fratrum. Pater vero

uieus, videhcet rex Henricus, qui posl eum Gallise
rexit imperium, concessis omnibus qu__ille dederat,

plura tribuendo locum amplificavit. Ego igilur, ut
essem parliceps lanli beneficii, supradiclo mona-

steiio et monachis IMumbensibus eodem in loco

Deo famulanlibus, dedi omnem decimam vini et
annona. mese, quse pertinenl ad cellarium vel grana-
rium Pissiaci, videlicet de Trel, et de Charla vana,
et de ipso Pissiaco; decimam etiam Alvers vini et
annonse et leguminum, et aveuse undecumque sit.

Similiter dedi omnem decimam annonse mea et

avena., Ieguminum de Aquilina, et omnium cremen»
torum meorum, quse facta fuerunt in ea. Molendi-
num eliam Eilioli-curtis dedi et terram Gaudtne.
Brancas eliam de Laia quanlum necesse fuerit ad

focum monachorura, necnon et mortuum luciim ;

quanlum sufficit ad tisum monachorum, et hospittim
suorum, et pasluram lolam pecoribus monacliorum,
el etiam hospitum suorum. Dedi etiam vivum ne-
mus quantum luerit necessarium ad sedificia mona-

chorum, vel nova facienda vel reparanda. Gaute-
rium quoque quemdam (-_) collibertum meum, et
omnem ejus posteritatem, et apud Rivoldicurtem

qulnque hospites prseditto lopo beali Gerniani con-

(2) Collrberti nec servi erant nec liberi, sed me-
dium quemdam inter ulrosque stalum jenebapt, Ita

B tuli. Et ne memoria deleretur Iiujus beneficii, litte-
rasinde fleri prsecepi, quas ipse propria manu fir-
mavi. Tesles supradictre dalionis subtiluiari prre-
cepi. Considerans \ero quod de die in diem in plu-
ribus hominum refiigescit cbanlas et abundat iniqui-
tas, liajc omnia in sigilli mei prsesidio et tuilione
subscribi feci, ut qui post nos venerint, jsciant quse

~pro animse mece, et anieeessorum meorura redem-
plione monachis Columbensibus Beo et sancto Ger-
mano servientibus concessi vel dedi.

Aclum puMce Parisius xn Kalendas Junii. re-
fnanle rege Phihppo, xm regni sui anuo.

S. Goifffedi Pansiensis ejnscopi.
S. Hugonis comitis Mcllenli.
S. Simonis de Monteforli.

u S. GujdonisdeMonle-Leherii.
S. HugouisdsPuteoIo. J
S. Ivonis comilis.
S. WiJlelmi Albani.
S. Gaulerii.
S. Gainerii.
S. Fromondi fratris ejus.
S. Goisfredi filii Nivafdi.
S. Nizardi fratris ejus.
S. Hugonis filii Gauterii de Pissiaco.
S. Walterii infantisJrairis ejus.

H.

Philippus I rex Francorum jubel bona episcoporum
Cainutensutm defuncloium iniacla setvan,

D (Anno 1105.)

[ACHERV,Spicil. III, 296.]
In nomiiie sanctse el individuse Trinilalis, Ame

Philippus Dei gralia Francorum rex.
Nolum fieri volumus universis in Regno Fiauco-

rumper fulura lempora successuiis, quod domnus
Ivo sanctse Carnotensis Ecclesi.fi \enerabjlis episco-
pus humili devotione celsitudiuem nosirse serenitatis

adierit, obnixe deprecans ut pravam consueiudineni

lamen ut propius ad servos quam ad liberos acce-
dereiit.
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